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Majska ulična 
zabava
Dolgi dnevi in topli večeri ter romantične vibracije nas kar kličejo k druženju – in zakaj 

za naslednjo večerjo ne bi pokusili nečesa popolnoma drugačnega? Vsi imamo svoje 

zvezdniške jedi, ki jih radi postrežemo, da z njimi naredimo vtis, vendar je naše goste 

vsake toliko časa vredno presenetiti. Zakaj ne bi organizirali svojega festivala ulične 

hrane? Za začetek je vse, kar potrebujemo, namizna posoda za enkratno uporabo … 

in zapisane ideje. Ulični festivali hrane ponavadi postrežejo z zelo raznolikimi okusi 

s celega sveta, zato je najbolje, da se nekako zgledujemo po njih. Da bomo resnično 

navdušili in zasijali na svoji prav posebno nori ulični zabavi, moramo rdečo nit vleči 

tudi mi. Od vzhoda proti zahodu. Za vzhodni pridih lahko preprosto naredimo kraljeve 

kozice in sojine rezance z malo česna, popra, koriandra, sesekljanih arašidov in jed je 

pripravljena. Ste že slišali za »DIY« hot dog? Če že imamo zabavo na prostem, lahko 

na najpreprostejši način v kulinarično ustvarjanje vključimo tudi svoje goste – vse, kar 

potrebujemo, so hrenovke, žemlje, pražena čebula in različne omake. Enostavno, a 

neustavljivo. Ne pozabimo še na stožce vseh vrst, prtičke, zavite v kornet, za čebulne 

obročke, kolobarje ocvrtih kalamarov, čips, palčke iz jajčevcev, piščančje »prstke«, 

crudités ... Vse te preproste jedi lahko postrežemo v kornetih. »Crudités« so francoske 

predjedi, sestavljene iz narezane ali cele surove zelenjave, ki jo običajno pomakamo v 

različne omake. Izbor omak lahko kupimo ali pa jih pripravimo sami, na primer med in 

gorčico, vinaigrette, omako za žar, limetino majonezo, balzamično glazuro ali katero 

koli drugo omako. Seveda pa zabave z ulično hrano ne moremo organizirati brez 

dobrih tacosov. Za sladico lahko postrežemo španske sladke prigrizke churros con 

chocolate. Moka, voda, olivno olje, ščepec soli in sladkor – to je vse, kar potrebujemo 

za pripravo teh okusnih ocvrtkov s sladkornim prahom, ki so postali hit po vsem svetu, 

od Londona do Kitajske. Lažje jih je narediti, vendar ne pretiravajmo: najbolje je, da jih 

postrežemo v majhnih serijah s skledicami goste vroče čokolade za pomakanje. Vas 

še vedno mika ustvarjanje svojega lastnega kulinaričnega dogodka ali ste si morda 

že premislili? Mi se bomo tokrat potepali po pravih festivalih ulične hrane, mogoče 

poiščemo kakšno idejo več, morda vas navdušimo še bolj, da sami raziščete tovrstne 

dogodke. Navsezadnje nikoli ne boste zgrešili, če zakurite svoj žar – burgerji in pivo ter 

osvežujoče solate za nežnejši del družbe so bili skoraj vedno dobitna kombinacija za 

uspelo pogostitev. Več pa na citylife.si.

Helena Peterlin, odgovorna urednica 32 © Unsplash
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BarBie vročica
Živeti v deželi barbie pomeni biti popolno bitje na popolnem mestu. 
Razen če imaš popolno krizo eksistence. ali pa si Ken. Napovednik težko 
pričakovanega filma Barbie, ki v naše kinematografe prihaja 20. julija, že 
nakazuje »barbiemanijo«. Z oskarjem nominirana Margot Robbie bo oživela 
kot ikonična punčka, mišičasti Ryan Gosling pa bo njen zaljubljeni Ken. In 
kako lahko prikupna blondinka reši filmsko industrijo in v kino po vsem svetu 
vrne občinstvo? Film označujejo kot poletni film za dobro počutje, eksplozijo 
»rožnate predrznosti«, ki bo vplivala na vse – od ulične mode do dekorja 
za dom. Selitev barbie v Hollywood je zamisel Mattelovega izvršnega 
direktorja Ynona Kreiza, ki je pred petimi leti prišel na delo z vizijo, da bi 
intelektualno lastnino podjetja uporabil v kinematografskem vesolju, ki temelji 
na Mattelovih igračah. Film režiserke in ponosne feministke Grete Gerwig 
je tako zasnovan za velika platna – je velik, je glasen, je barvit, vizualno 
ikoničen, z veliko humorja. Je nemir rožnate živahnosti, a presenetljivo 
ganljiv. Temeljne teme so univerzalne, predvsem pa barbie poskuša najti 
sebe in se iz lika, ki verjame, da je lepota vse, trudi spremeniti v nekoga, 
ki spozna, da je sreča odvisna več kot le od videza. To je ne samo film 
za oboževalce barbie, je odličen film za zmenke – ljudje so željni preživeti 
noč in se prepeljati v čarobno mesto, imenovano Barbie Land. Vse, kar je 
povezano s filmom – redko uspešnico, namenjeno neposredno ženskam 
– je bilo sprejeto: od »rumenih« fotografij Margot Robbie in soigralca Ryana 
Goslinga, ki upodabljajo njuno lansko poletno rolanje v fluorescenčnem 
spandeksu po Venice Beachu, do barbie junakinje, ki v filmu dekonstruira 
feministično ikonografijo barbie in jo rekontekstualizira za novo generacijo. 
Kim Kardashian je svoji hčerki pred kratkim priredila rojstnodnevno zabavo 
na temo barbie; zvezdnice hodijo na zabave v vroče roza dizajnerskih 
mini oblekah; vodilni pri Warnerju Brosu pa so pripravljeni dati zeleno luč 
nadaljevanju filma, še preden je ta prišel v kinematografe. Videti je, da je 
prihodnost rožnata, predvsem pa gre za zabavo. ali ni ravno to tisto, kar 
svet potrebuje? Vsi smo si enotni, da je hrup okoli barbie tako velik, kot so 
visoke letošnje poletne temperature – in kot pravi napovednik filma: »Če 
imate radi barbie, je ta film za vas. Če sovražite barbie, je ta film za vas.« 
Več pa na citylife.si.

Helena Peterlin, odgovorna urednica

© Ikea
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Razstava Divji laboDi: 
NeviDNe močNe žeNske
Galerija Photon, Ljubljana

Razstava osvetljuje izbrane zgodbe ženskih skupnosti in posameznic, ki so, 
kot pojasnjuje kuratorka Metka Zupanič, sredi preobrazbe iz nekih zakoličenih 
družbenih vlog v nekaj, kar jim daje smisel in moč. 
photon.si

septembra 

jaDRaN lazić: Razstava  
Na RDeči pRepRogi
Ljubljanski grad, Ljubljana

Ni hollywoodske zvezde in slavne osebe 70. in 80. let 
prejšnjega stoletja, ki je ni ujel Jadran Lazić, prvi paparac 
pri nas, med njegovimi portretiranci pa lahko najdemo 
imena, kot so David bowie, Dino Dvornik, Dražen 
Petrović, Gillian anderson, Jamie Foxx in Jack Nicholson. 
ljubljanskigrad.sido3 septembra

Festival ljubljaNa
Različna prizorišča v Ljubljani

Poletje v Ljubljani je čas za vrhunske 
simfonične koncerte in baletne, operne ter 
gledališke predstave. Festival bodo letos 
zaznamovali nastopi anne Netrebko, Yusifa 
Eyvazova, Simona Trpčeskega in Kraljevega 
orkestra Concertgebouw in drugih, sklepni 
večer pa je rezerviran za koncert orkestra 
Gewandhaus iz Leipziga. 
ljubljanafestival.si

do10 avgusta

bieN 2023
Različna prizorišča v Kranju

Na bienalu tekstilne umetnosti se predstavljajo 
nekatera izmed najvidnejših imen slovenske in 
širše oblikovalske scene. 
layer.si/bien

© Noémi Szécsi

© Jadran Lazić/David bowie, Pariz, 1977
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do 
22. 

septembra

poletje v staRi 
ljubljaNi

Stari del mesta Ljubljana

Cracow Duo, aperta Trio, Gal Furlan 
Quartet in Godalni kvartet Carpe artem 

so le nekateri od izvajalcev, ki bodo 
soustvarjali bogat poletni koncertni 

cikel v središču Ljubljane.
imagosloveniae.net

od 
1. do 20. 

julija

Festival bleD
Različna prizorišča po Bledu

Libercuatro, Oriyon, Cello attacca!! 
kvartet, Duo Dilemma, Kontra alba 
in Iztok Mlakar so le nekatera od 
priznanih glasbenih imen, ki bodo 

popestrila blejske večere. 
festivalbled.com

oktobra 

susaN meiselas: 
Razstava meDiacije
MGML, Ljubljana

Razstava Mediacije združuje projekte celotne 
kariere v New Yorku živeče dokumentarne 
fotografinje Susan Meiselas, članice prestižnega 
fotografskega združenja Magnum Photos. 
Retrospektiva je poimenovana po instalaciji, ki 
kritično preizprašuje fotografije, ki jih je Susan 
Meiselas posnela med ljudskim uporom v 
Nikaragvi v letih 1978 in 1979. 
mgml.si

junija 

simply ReD
Puljski amfiteater, 
Hrvaška

Začnite poletje na 
koncertu Simply Red, 
na katerem lahko 
pričakujete uspešnice, 
kot so Holding back 
The Years, If You Don't 
Know Me by Now, 
Stars in Sunrise. 
eventim.si

do 8. julija

jazz Festival ljubljaNa
Križanke, Ljubljana

Kot obljubljajo organizatorji, bo priljubljeni festival znova dokazal, kako je jazz več kot 
“jazz”. Na festivalu bodo tako nastopili cenjeni glasbeniki, kot sta alfa Mist in benjamin 
Clementine, umetnik v rezidenci pa je letos tolkalec Domen Cizej. 
ljubljanajazz.si

© Elizabeth Leitzell

Carol, JoJo in Lisa se družijo na ulici Mott Street, Mala Italija, New York, ZDa, 1976  
© Susan Meiselas / Magnum Photos 
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aRt stays
Na različnih prizoriščih na Ptuju

21. izdaja festivala, ki nosi naslov 
Potovanje, nas bo s tem mikavnim vabilom 
popeljala skozi najrazličnejše razstave, 
projekcije, pogovore in vodene oglede. 
nomoresilence.si

od

 18

od6

od14

julija

balet milaNske scale: 
zvezDe/les Étoiles
Križanke, Ljubljana

Zvezde, produkcija impresarija za ples, umetnost in balet 
Danieleja Ciprianija, so že od leta 2015 eden najbolj 
pričakovanih vsakoletnih plesnih dogodkov v Rimu, 
predstavljajo pa raznolik repertoar tako klasičnih del Hérolda, 
Driga, Čajkovskega, Saint-Saënsa, Minkusa in Ravela kot tudi 
glasbo avantgardne pop zasedbe anohni and the Johnsons. 
ljubljanafestival.si

20
do 30. julija

FloatiNg castle
Grad Snežnik in okolica

Na kar 17 odrih se bo odvilo več 
kot 200 koncertov, predstav in 
drugih nastopov, med nastopajočim 
pa izpostavljamo nastopa Juliette 
Iglesias in skupine Marzella ter ples 
na vrveh Trupe aduta & Hatlah. 
floatingcastle.si

od

 27
od

 5
do 19. avgusta

jazziNty
Ploščad KCJT, Novo mesto

Drumbooty feat. Manivi, baba ‘n’ Dica, Dunjaluk in 
bojan Zulfikarpašić so le nekatera od jazz imen, ki 
bodo obiskovalce za nekaj poletnih večerov popeljala 
v zadimljene newyorške bare. 
jazzinty.com

do 27. avgusta

poletNi lutkovNi pRistaN
Različna prizorišča v Mariboru

Priljubljeni festival bo tudi letos na ogled postavil 
najboljše tuje in domače lutkovne predstave za otroke 
ter tudi predstave za odrasle, delavnice, razstave, 
instalacije in druge spremljevalne dogodke. 
lg-mb.si

do 26. avgusta

mlaDi levi
Stara mestna elektrarna in 
druga prizorišča v Ljubljani

Na nas čakajo premiere kar štirih 
umetnic – Tery Žeželj, Valentine Medda, 
Chiare bersani in Francesce Grilli, 
festival pa bo med drugim gostil še 
Lucy McCormick, Walida Raada, Petro 
Tejnorovó, alexa baczyńskega-Jenkinsa 
in Filipa Mramorja. Vstopnice so na 
voljo po simbolični ceni 1 evra, obvezne 
so rezervacije. 
bunker.si/festival-mladi-levi

Od 
14. do 19. 
avgusta 

Fekk
Muzejska ploščad, Metelkova, 

Ljubljana

FeKK bo poletje zaokrožil v znamenju vročih 
kratkometražcev. Obetajo se tekmovalni 

programi svežih filmov, retrospektive 
uveljavljenih avtorjev, animacije, delavnice, 

predavanja, druženja, koncerti in 
veliko dobre stare zabave.

fekk.si
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od12

24

avgusta

oDbojka Na ljubljaNici
Staro mestno jedro Ljubljane

Z rečnega nabrežja bomo tudi letos lahko spremljali 
tekmo med svetovnimi odbojkarskimi zvezdniki, ki 
bo potekala na plavajočem igrišču sredi Ljubljanice.
visitljubljana.com

avgusta

RobeRt plaNt & saviNg gRace 
Feat. suzi DiaN
Avditorij Portorož

Robert Plant je član Rock & Roll Hall of Fame, v svoji karieri pa je prodal 
več kot 300 milijonov plošč! Na koncertu v Sloveniji bo predstavil 
svoj akustični projekt Saving Grace – poln folka, duhovne glasbe in 
tradicionalnega bluesa. 
eventim.si

© ŠD EXTREM
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Od 20. julija do 19. avgusta 

kiNo bRez stRopa
Dvorišče za kinom Ptuj

Letni kino Kino brez stropa s filmskimi vrhunci v 
čudovitem ambientu pod poletnimi zvezdami je 
razkošje, ki ga vsako leto komaj čakamo. Na ogled 
bodo filmi barbie, Oppenheimer, asteroid City, S 
ketne. Nekatere izmed projekcij bodo pospremljene 
s koncerti in dodatno ponudbo.
kinoptuj.si/program/kino-brez-stropa

Od 3. julija do 28. avgusta

kiNo zvezDe poD zvezDami 
Dom kulture Velenje

Tudi letošnje poletje bo na ploščadi ob Domu 
kulture Velenje potekal poletni kino na prostem 
z žanrsko raznolikimi filmskimi projekcijami. 
Nekaj filmov, ki si jih bomo lahko ogledali: Jaz 
sem Zlatan, Plesna terapija, Dedek gre na jug, 
Lamborghini, Pot v raj, Mož z imenom Otto, 
Jezdeca. 
festival-velenje.si

Od 21. do 24. avgusta

letNi kiNoDvoR Na 
koNgResNem tRgu
Kongresni trg Ljubljana 

Letni kino na Kongresnem trgu je prireditev 
s projekcijami vrhuncev filmske umetnosti, ki 
vsako leto pritegne vedno več domačih in tujih 
obiskovalcev. Na ogled bodo štiri brezplačne 
filmske klasike, vstop pa bo kot vsako leto prost. 
kinodvor.org/letni-kinodvor-na-
kongresnem-trgu

Do septembra

DRive-iN kiNo bežigRaD
Parkirišče centra Vič, Ljubljana

V časih, ko imamo filme na dosegu roke 
in večino časa preživimo pred Netflixom in 
podobnimi ponudniki pretočnih vsebin, pa nas 
nostalgija kar vabi, da tudi mi zloščimo svojega 
jeklenega konjička, očistimo vetrobransko 
steklo in se odpeljemo ...
kino-bezigrad.si/drive-in-kino-3

KINO

FiLMska kULisa 
PoD zvEzDaMi

Dolge 
poletne 

večere, ki nas čakajo 
v prihajajočih mesecih, 

bodo tudi letos krajšali filmi 
pod zvezdami. Ogledati si bo 

mogoče največje uspešnice 
preteklega leta in tudi 
kakšno novo filmsko 

mojstrovino.

julija do 5. avgusta 

Film poD 
zvezDami
Ljubljanski grad

Poleg klasičnih zvezd na nebu na Ljubljanskem gradu poleti zasijejo tudi filmske zvezde. Letos bo namreč že 
tradicionalno na Ljubljanskem gradu Film pod zvezdami, ki bo predstavil najboljše uspešnice preteklega in 
letošnjega leta. Vmes bo tudi pet posebnih produkcij. Filmi so vsak dan na sporedu ob 21.30. V primeru dežja ali 
slabe vremenske napovedi se prestavijo na naslednji večer v Kinodvor.
kinodvor.org/film-pod-zvezdami

julija do 18. avgusta

pikNik kiNo
Različne lokacije po Sloveniji

Zvezde bodo sijale ne le na nebu, temveč tudi na platnu ... Kino bežigrad že 
tradicionalno tudi letos prireja Piknik kino. Ta bo znova pričaral edinstveno 
doživetje in nas popeljal v svet filmske romantike, zabave in akcije. Gre za kino 
na prostem, brez formalnega sedenja, ki ob ogledu filma v parku ali na plaži 
ustvari atraktivno piknik doživetje. V juliju in avgustu bomo tako lahko kino 
poletne večere preživljali na različnih lokacijah po Sloveniji: v Termah Čatež, na 
bledu na veslaških tribunah v Veliki Zaki in v Vodnem mestu atlantis, kjer 20. julija 
na platno prihaja barbie – eden tistih filmov, o katerem se trenutno največ govori. 
Sprožil je že pravo »barbiemanijo« in letošnje poletje obarval v rožnato.
kino-bezigrad.si/piknik-kino

do 29. julija 

motovuNski Filmski Festival
Motovun in Gorski kotar, Hrvaška

Letošnje leto se Motovunski filmski festival premika na še eno dodatno lokacijo 
– prvi del bo potekal na hribu Motovun, 45 minut hoje stran pa bo drugi del 
festivala potekal na hribu Petehovac, ki spada pod Gorski kotar. Del letošnjega 
festivala bodo tudi aktivnosti na prostem, ekskurzije in spoznavanje naravnih 
lepot Gorskega kotarja. Prvi del v Motovunu bo praznovanje petindvajsetih let 
festivala in slovo od festivala, ki nikoli več ne bo enak. Na drugem delu pa bo 
festival postavljen v notranji in zunanji kino s čudovitimi razgledi. Program bo 
kot vsako leto predstavil manjše, skrite filme in zgodbe z različnih delov sveta. 
motovunfilmfestival.com

VEČ 
DOGODKOV 
NAJDETE NA
CITYLIFE.SI
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15 za BrezskrBne 
počitnice kjer koli
Kjer koli in kakor koli že bomo preživeli letošnje poletje – na 
dolgih ali kratkih poteh, na enkratnih izletih ali nepozabnih 
potovanjih – naj nam brezskrbnost pričarajo priročni 
pripomočki za organizacijo, udobje ali užitek na poti.

Pripravila: Katja Kozlevčar

Kosilo za s seboj
Ni ga čez doma pripravljen obrok ne glede na to, ali si 
bomo kosilo privoščili pod krošnjami dreves, na vlaku 

ali čakajoč na svoj počitniški let. Lunchbox Manekineko 
je praktična posoda za malico, ki bo hitro postala nujen 
pripomoček za vse, ki se radi prehranjujemo zdravo in 
si svojo malico pripravimo doma. Ravno prava velikost 

in odstranljiva pregrada zagotavljata zdravo merico, 
pokrov iz bambusa pa lahko uporabimo tudi kot jedilno 

površino ali kot desko za rezanje. 
smileconceptstore.si

Glasba povsod
Gingko Mi Square Pocket bluetooth zvočnik je priročen in majhen, a močan z minimalistično 
kvadratno zasnovo. Oblikovan je popolnoma iz naravnih materialov: ohišje je ročno izdelano iz enega 
samega kosa masivnega lesa ameriške češnje, pokrov zvočnika pa iz pravega blaga, ne iz plastike. 
Ohišje s tem prispeva k uravnoteženemu zvoku, kompaktna velikost in praktičen usnjeni pašček pa 
poskrbita, da ga lahko vzamemo kamor koli – na potovanje, sprehod ali delo. 
thedesigngiftshop.com

Popoln piknik
Privoščimo si počitek v naravi in vsaj 
enkrat to poletje zadremajmo zunaj. Pri 
tem poskrbimo za kar se da udobno 
podlago – luksuzna nepremočljiva 
piknik odeja je dovolj velika in idealna 
za več oseb. Narejena je iz 100-% 
čiste volne in podložena s trpežno 
vodoodporno podlago. Ker se lahko 
zvije v kompakten sveženj, je preprosta 
za nošenje – lahko jo pritrdimo na 
nahrbtnik ali kolo za enodnevni izlet. 
heating-and-plumbing.com

VEČ 
TRENDOV 

NA
CITYLIFE.SI

Prigrizek na poti
Kaj je tisto, kar nikoli ne sme manjkati 
na nobenem izletu ali potovanju, naj 
bo še tako blizu? Slasten prigrizek, 
ki je vedno pri roki ... Za vsak žep. 
S seboj spakirajmo napolitanke 
Manner Snack Minis – tako hrustljave 
in tako kremaste. Okus mlečne 
kreme prepričljivo dopolni edinstvena 
čokoladna krema s koščki piškotov v 
treh plasteh hrustljavega vaflja.
manner.com/sl

Vse na enem mestu
Pozabimo na velike torbe, v katerih nikoli nič ne 
najdemo. Vsestranski etui Powerbank Passport 
Case bo potovanje naredil enostavno, lahkotno 
in popolnoma brez stresa. Na voljo je s priročnimi 
potovalnimi funkcijami, kot so reže za kartice in 
integriran napajalnik. Od nakupa kave pred letom 
do vkrcanja bomo vse potrebno vedno imeli pri roki. 
yellowoctopus.com.au

TRENDI
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3 4
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TRENDI

VEČ 
TRENDOV NA
CITYLIFE.SI

Ne pozabite na hidracijo!
Zaradi unikatne kombinacije ohranjanja temperature, neoporečnega okusa 
in pametne možnosti transporta je Hydro Flask steklenička mnogo več kot 
klasična flaška za vodo. Tehnologija TempShield ima namreč dvojno steno 
z vakuumsko izolirno tehnologijo, ki temperaturo naših napitkov in drugih 
obrokov ohranja do 24 ur. Medtem se zunanja stena stekleničke zaradi svoje 
edinstvene strukture nikoli ne orosi ali segreje. Hydro Flask naj bo sopotnik na 
vsakem izletu, da bomo imeli osvežilen napitek vedno pri roki! 
hydroflask.com

Nepozabni spomini
ujemimo najbolj nore in smešne trenutke tega poletja 
ter jih natisnimo takoj – simpatičen fotoaparat 
FujiFilm Instax mini 12 lahko svežo fotografijo 
posname v zgolj 90 sekundah. Ponuja 
vrsto odličnih načinov fotografiranja, 
vključno z novo funkcijo 
popravljanja paralakse. uporaba 
je popolnoma preprosta, saj 
pravilne nastavitve, kot so 
osvetlitev, ostrenje in bliskavica, 
fotoaparat določi kar sam. 
Naj spomini ne ostanejo le na 
naših telefonih!
instax.com/mini_12

Z vetrom v laseh
Tokratne počitnice preživimo z vetrom v laseh in se 
odkrivanja bližnjih ali daljnih pokrajin lotimo počasneje 
in bolj pristno – z retro motorjem Vespa Primavera 125 
Pic Nic. V čudovitem »country-chic« stilu in s priročno 
piknik košaro je ikonično vozilo vse, kar potrebujemo 
za uživanje v vsakem trenutku tega poletja na najbolj 
glamurozen in brezskrben način. Pričarajmo si filmski 
oddih in nahranimo svoj avanturistični duh z Vespo 
Pic Nic.
vespa.si

Kaj kupiti na sezonskih popustih?
Preden se odpravimo na zaslužene počitnice, ne 
pozabimo na osvežitev svoje modne garderobe. 

Sezonski popusti so primeren čas, da v 
nakupovalno košarico odložimo tudi vsa tista 

oblačila ali modne dodatke, o katerih skrivoma 
sanjamo in po katerih vzdihujemo, vse odkar 

smo jih prvič videli v izložbi – pomislimo 
na romantično obleko, seksi sandale 

in ne nazadnje na tiste čudovite 
kopalke ...

shop.nama.si

6

7

8
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V svojem svetu
Od hrupa letal do glasov ljudi – Sonyjeve nove brezžične slušalke WH-1000XM5 

odpravljajo hrup z več mikrofoni, ki preprečijo več visoko- in srednjefrekvenčnih zvokov kot 
kadar koli prej. S funkcijo auto NC Optimizer se odpravljanje hrupa samodejno optimizira 
glede na vaše pogoje nošenja in okolje. Zdaj boste lahko v miru meditirali, brali knjigo ali 

preprosto poslušali svoj najljubši bend ali podcast, ne da bi vas kar koli zmotilo. blaženost!
sony.com

10

1111

TRENDI

Smile s kampanjo ReFrešd 
Pod imenom ReFrešd je že lansko leto zaživela 
komunikacijska platforma, ki širi vrednote trajnosti 
in predelave ter ponovne uporabe. Podpira mlade 
oblikovalce ter jim daje priložnost in kreativno 
svobodo, v kateri oživijo stara oblačila. Tokrat bo 
jeseni na Ljubljana Fashion Weeku svojo kolekcijo 
ReFrešd predstavila večkrat nagrajena modna 
oblikovalka anja Medle. Celotno dogajanje 
ReFrešd bo podprlo tudi sedem premišljeno 
izbranih vplivnežev, ritem zgodbi ReFrešd pa bo 
dajala mlada zvezdnica, hiphoperka Masayah. Na 
Instagram profilu @refresd_ si je mogoče prenesti 
tudi Instagram filtra – ustnice kiss kiss SMILE 
in VR full dancerke. Tako bomo lahko krasili 
svoje poletne reelse, storyje, sebke in kakšno 
sporočilo, ki vabi k druženju in sveži ReFrešd 
akciji, seveda s stekleničko piva Smile z novo 
podobo, ki vključuje tudi QR-kodo s povezavo na 
vsebino o pomembnosti odgovornega pitja. 
union-experience.si

Kånken Art – preplet narave 
in ske kulture 80. let
Kultni Fjallraven nahrbtnik Kånken je v letošnji kolekciji 
Kånken art zaživel v motivih priznanega švedskega 
oblikovalca in umetnika Martina andera, ki je javnosti znan 
kot Mander. V svojih delih opozarja na majhne zapletene 
vzorce iz narave. Ti so na nahrbtniku zaživeli v močnih 
barvah, ki jih je navdihnila kultura rolkanja in deskanja v 
80. letih prejšnjega stoletja. Gre za omejeno kolekcijo, 
nahrbtniki pa so na voljo v dveh barvnih različicah na 
prodajnih mestih annapurna in Emporium.
fjallraven.com

Stol za na plažo
Če iščemo vsestranski stol, bo morda stol za na plažo iz Ikeine 
kolekcije Strandön naša najljubša izbira. Ker je lahek in ker ima 
tanko ogrodje in praktičen žep, je kot nalašč za na plažo ali piknik.
ikea.si

Varno zavetje
Sonce je izjemno dobrodošlo (še posebej po deževni 
pomladi), vendar ga je hitro lahko tudi preveč. Za zavetje 
pred soncem in vetrom bo poskrbel Ikein zložljivi šotor 
Strandon. Je namreč izredno lahek in preprost za nošenje. 
Postavi se praktično sam, tako da imate v hipu senco za 
na plažo, poležavanje v parku ali ob nabrežjih jezer in rek.
ikea.si

Za drobnarije
S seboj vzemimo svoje najljubše modne dodatke 
in nakit – lično urejene in shranjene v elegantni 
potovalni škatli. Rex London škatla za drobnarije 
bo varno in pregledno shranila 
prstane, verižice, 
zapestnice, uhane in 
vse ostale dodatke, 
lahko pa vanjo 
pospravimo tudi 
pripomočke za šivanje 
ali ustvarjanje. Izdelana 
je iz kovine in plastike 
ter prekrita s trpežno oljno 
krpo. 
takatomo.de
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POD VODO
Firefly ST8 I je vsestransko uporabna potapljaška 
maska z dihalko, ki vas popelje v podvodni svet.

Cena: 39,99 evra.
Najnižja cena v zadnjih 30 dneh: 29,99 evra.

Skok
V poletje

Morje, sonce, mivka, zabava ‒ poletje je tu. Osvežimo 
svoj poletni stil in se brez skrbi potopimo v poletje. Za 
nepozabne počitnice bo s svojo široko ponudbo izdelkov 

za šport in prosti čas poskrbel Intersport! 
Skočite na www.intersport.si in preverite poletne popuste!

POLETNI SOPOTNIK
Firefly iSuP 400 Fam I je napihljivi 
SuP za začetnike ali izkušene 
uporabnike. Opremljen je z oknom
za opazovanje podvodnega sveta.

Cena: 699,99 evra
Najnižja cena v zadnjih 30 dneh: 524,99 evra.

POLETNA EKSOTIKA
Ženske dvodelne bikini kopalke Firefly Kendall 

z vzorcem tropskega pridiha.

Cena: 34,99 evra.
Najnižja cena v zadnjih 30 dneh: 27,99 evra.

PASTELNA ELEGANCA
Ženske dvodelne bikini kopalke Firefly Waves 
v nežno zelenem odtenku za eleganten
izgled na plaži.

Cena: 34,99 evra.
Najnižja cena v zadnjih 30 dneh: 27,99 evra.

MEHKE IN UDOBNE
Ženske japonke Ipanema anatomic Tan 
Fem so modernega dizajna in narejene 

iz recikliranih materialov. 

Cena: 16,99 evra.

Najnižja cena v zadnjih 30 dneh: 12,74 evra.

NA PLAŽI
Moške kopalne hlače Firefly STRP6 
Kevin ux so prava izbira za tiste, ki ljubijo 
klasični videz in kroj.

Cena: 24,99 evra.

POLETNI KORAK
Quiksilver Molokai Wordblock so mehke 
in udobne moške japonke, izdelane iz 
trpežnega gumijastega podplata.

Cena: 22,99 evra.

NA MIVKI
Pro Touch Ipanaya 100 je kakovostna 

žoga za odbojko na mivki.

Cena: 15,99 evra.
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PriPravljena
za počitnice

Toplejši meseci kar kličejo po snovanju kapsulne dopustniške 
garderobe. V tej naj bodo vsi najnujnejši kosi za počitnikovanje 
v stilu. Tokrat v potovalko ne pozabimo dodati kopalk v enem 
od poživljajočih barvnih odtenkov, nepogrešljivi pa bodo tudi 

elegantne kratke hlače bermuda, lanena srajca, versatilna 
poletna obleka, cekar, sandali in velika sončna očala.

Pripravila: Valentina Jarc

VEČ 
MODNIH 

TRENDOV NA
CITYLIFE.SI

Enodelne kopalke, Chloe. 
Cena: 595 evrov. 

net-a-porter.com

Očala z velikimi okvirji, 
Gucci Eyewear.
Cena: 506 evrov.

farfetch.com

Enodelne kopalke, H & M. 
Cena: 19,99 evra.
hm.com

Parfumska voda 
za ženske, Lancôme
Idôle Nectar.
Cena za 50 ml: 105 evrov.
notino.si

Bikini hlačke z visokim 
pasom, H & M. 
Cena: 15,99 evra. 
hm.com

Podložen bikini top, H & M. 
Cena: 17,99 evra. 

hm.com

Slamnik iz papirja, s.Oliver. 
Cena: 35,99 evra. 
soliver.si

Bluza z netopirskimi 
rokavi, s.Oliver. 
Cena: 69,99 evra. 
soliver.si

Svetleča zapestnica, H & M. 
Cena: 9,99 evra. 
hm.com

Izvezena pletena torba, Loewe. 
Cena: 850 evrov. 

net-a-porter.com

Sandali s tankimi paščki, Vagabond. 
Cena: 100 evrov. 
vagabond.com

Obleka iz šifona, Comma.
Cena: 149,99 evra.

comma-store.eu

Obleka z resicami, H & M. 
Cena: 69,99 evra.
hm.com

s.Oliver s.Oliver

H & M
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Naj bo barvito
Poletna kolekcija lakov za 
nohte Essie je v čudovitih 
pastelnih tonih, ki 
obožujejo porjavelo kožo. 
Laki za nohte Essie. 
Cena: od 9,20 evra.

essie.com

7 za PoLjUB 
soncu
Obožujemo poletje, ker je brezskrbno, ker se zdi 
neskončno, ker vabi v svoj topli objem in ker se 
dogajanje preseli na ulice mest in vasi. Uživanje 
na soncu in skok v morje pa sta obvezna.

Dišava poletja
Cvetlična dišava za romantične duše. Naj bo 

poletni dan odet v skrivnostni vonj tisočih 
cvetnih lističev. Toaletna voda za ženske 

Green Tea Mimosa, Elizabeth arden, 100 ml. 
Cena: 31 evrov.

elizabetharden.com

Za poletne večere
Zapeljiv odtenek šminke za ustnice kar 
kliče po družbi kože, ki diši po morju 
in poletju. Šminka za ustnice Kylie 
Cosmetics Creme Lipstick, odtenek 613. 
Cena: 23,55 evra.

douglas.si

Po sončenju
Po sončenju koži privoščimo bogato in hranljivo 

kremo z vlažilno teksturo jogurta. biobaza 
tropic sun after-sun hydrating yogurt, 250 ml. 

Cena: 11,88 evra.

biobaza.euSvež piš
Koža poleti trpi, če je redno ne vlažimo. Priročno 

razpršilo v žepni velikosti naj bo vedno v torbici 
in pri roki. Sprej za obraz Pink Drink Firming 

Resurfacing Peptide Face Mist Sunday Riley, 50 ml. 
Cena: 44 evrov.

sephora.com

Večnamensko
Mleko za telo, ki je mnogo 

več. Kozmetični izdelek 
je krema v spreju, serum, 

tonik in hidratantna krema 
za izsušeno kožo. boum 

boum Milk, 100 ml. 
Cena: 68 evrov.

violettefr.com

Obvezna zaščita
Nikar na sonce brez 
zaščite. Lahek fluid 

za zaščito kože pred 
soncem, Sun Fluide 

Solaire Leger SPF 50 za 
obraz, 50 ml. 

Cena: 21,45 evra.

nuxe.si

VEČ 
NOVOSTI 

NA
CITYLIFE.SI

© Freepik
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Rub rika
VEČ 

MODNIH 
TRENDOV NA
CITYLIFE.SI

Massimo Dutti Zara

Elegantne hlače 
sproščenega kroja, H & M. 
Cena: 34,99 evra.
hm.com

Citrusna dišava 
za moške, Zara.
Cena: 22,95 evra.
zara.si

Lanena majica 
s kratkimi rokavi, H & M. 
Cena: 25,99 evra.
hm.com

Moške kopalke, H & M. 
Cena: 14,99 evra.

hm.com

Črtasta bombažna majica, COS. 
Cena: 45 evrov.
cos.com

Klobuček iz konopljine 
tkanine, Arket.
Cena: 45 evrov.

arket.com

Sončna očala, 
Jacques Marie Mage.

Cena: 775 evrov.
mrporter.com

Kvačkana majica 
brez rokavov, Zara.
Cena: 25,95 evra.
zara.com

Lanene hlače 
sproščenega kroja, Arket.
Cena: 65 evrov.
arket.com

Platneni copati, H & M.  
Cena: 29,99 evra.
hm.com

Vespa Primavera 125 
Euro 5.
Cena: 4.799 evrov.
vespa.si

Moške kopalke kratkega 
kroja, Arket.

Cena: 39 evrov.
arket.com

Mala torbica 
za čez ramo, H & M.

Cena: 17,99 evra.
hm.com

Sonce,
PozdravljenO!
Prišlo je poletje in čas je, da se postavimo po robu vročini 

na razgretih mestnih ulicah. Ko klima ne zaleže in je nočni 
hlad še predaleč, nam na pomoč priskočijo lanena oblačila. 

Lan, epitom poletne lahkotnosti, je brezčasen in dolgoobstojen 
material, ki nam bo služil še veliko poletnih sezon. Katere 

kose izbrati in kako jih kombinirati?

Pripravila: Valentina Jarc
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VEČ 
KULINARIKE 
NAJDETE NA
CITYLIFE.SI

Poletni hit –
bruskete z Drožnikom

Drožnik
V zadnjih letih je Slovenijo 

zajel val sodobnega »droženja«, ki 
se je s spleta razširil v domače kuhinje in 

butične pekarnice. Če smo kruh z drožmi kdaj 
pekli doma, se bomo verjetno strinjali, da za dober 
kruh potrebujemo veliko, veliko vaje. Podobno kot v 
večjih pekarnah je tudi doma tako, da kruh z drožmi 

vzhaja več ur, pogosto dan ali dva, preden je nared za 
peko. V sodobnem tempu življenja pogosto nimamo 

časa, da bi se doma lotili peke kruha. Zato so se v Žitu 
približali željam kupcem, ki sledijo trendom sodobne 

kulinarike, del katere je vsekakor kruh z drožmi. 
V Žitovi družini kruha, imenovanih Drožnik, 

so zdaj že štirje okusi: mešani, tak s 
semeni ter beli in koruzni kruh.

zito.si

Brusketa izhaja iz Italije, kjer jo postrežejo kot predjed. Je popečen kruhek, premazan 
s česnom, olivnim oljem in soljo. Nadevi so lahko različni, običajno so zelenjavni. 
Tradicionalna brusketa ima nadev iz paradižnika, mocarele ali kakšnega drugega 
sira oziroma sirnega namaza ter sveže bazilike in je lahko odlična izbira za zajtrk, 
prigrizek ali večerjo v toplih dneh. 
Sestavine:
•	 kruh z drožmi
•	 strok česna
•	 4 paradižniki
•	 125 g mocarele 

ali rikote
•	 sveži listi bazilike
•	 sol in poper
•	 olivno olje in kis

Priprava: Paradižnike in mocarelo narežemo na manjše kose, zmešamo in začinimo s soljo, 
poprom, kisom in žlico olivnega olja. Kruh narežemo na manjše kose in ga popečemo. 
Pečemo ga lahko v pečici, na žaru ali v ponvi. Ko je pečen, ga premažemo s strokom česna 
in pokapamo z olivnim oljem. Na popečene kruhke naložimo prej zmešano mocarelo in 
paradižnike ter okrasimo s svežimi lističi bazilike. Namesto mocarele lahko na popečene 
kruhke namažemo rikoto. Na pripravljene kruhke pokapamo še nekaj olivnega olja in še 
toplo postrežemo.

© unsplash
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GLaDina 
MorJa

Prelivajoče se teksture ročno tkane 
preproge Lumière Noire znamke 

MYDRIAZ PARIS spominjajo 
na vodno gladino.

V slogu: motiv školjk na kvadratnem krožniku 
Giro di Conchiglie za FORNASETTI.

Pogled na zofo Splash 
znamke NATUZZI ITALIA 
nas poškropi z občutkom udobja.

Talno svetilo Lady D proizvajalca 
KARMAN je iz steklenih vlaken 
ter spominja na plavajočo bojo 

in meduzo hkrati.

Struktura ležalnika Ocean podjetja 
ETHIMO povzema zaobljeno obliko valov. 

Zložljivost še poudarja njegovo funkcionalnost.

Padajoči tekstilni laski kavne mizice Medusa asociirajo na 
ožigalkarja, od tod tudi ime za kos znamke LIU JO LIVING.

Vedno igrivo: ogledalo Sea Girl je 
nastalo v sodelovanju med znamkama 
SELETTI in TOILETPAPER.

INTERIER

Jadransko morje je zaliv 
Sredozemskega morja, ki je zaliv 
Atlantskega oceana, ki je … Vse 
je povezano in pretočno. V luči 
onesnaževanja, čezmernega ulova 
in podnebnih sprememb je 
še posebej pomembno, da 
skrbimo za svoj košček 
morja, ki nas opominja, 
da smo del nečesa večjega. 
Popestrimo svoj dom z novim 
kosom pohištva ali le manjšim 
dodatkom, katerega navdih je 
modrina globokega morja.

Pripravila: Ana Ivančič

VEČ 
NOVOSTI 

NAJDETE NA
CITYLIFE.SI
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MALE ŽIVaLI

PasJE poČitnice

VEČ 
NOVOSTI 

NAJDETE NA
CITYLIFE.SI

Ne glede na to, ali bomo poletje s svojimi ljubljenčki 
preživeli ob raziskovanju eksotičnih dežel, v senci pod svojim 
najljubšim borovcem ali na domačem vrtu, poskrbimo, da 
jim bodo dnevi, ki prihajajo, kar se da v veselje!

Pripravila: Katja Kozlevčar

Škatla presenečenja
Posoda za priboljške, TakaTomo. 
Cena: 12,90 evra.

takatomo.de

Šotorišče
Šotor za ljubljenčke, Top Drawer. Cena: 103,55 evra.

topdrawer.co.uk

Na poti
Zložljiva posoda za vodo in hrano, Yellow 
Octopus. Cena: 11,11 evra.

yellowoctopus.com.au

Varno
Reflektivna označba apple airTag, 

Cheshire & Wain. Cena: 20,94 evra.

cheshireandwain.com

Srčna zabava
Mehka igrača za pse, Sophie 

allport. Cena: 15,13 evra.

sophieallport.com

Nikoli lačen
avtomatski hranilnik, 

Monsterzeug. Cena: 59,95 evra.

monsterzeug.de

Osvežitev
Steklenička za vodo, Elspet. 
Cena: 10,76 evra.

modernpet.com.au

Popotnik
Okolju prijazna vodoodporna blazina, 
Paws the Planet. Cena: 34,91 evra.

pawstheplanet.co.uk

Pasja pista
Rutka za pse, Little beast. Cena: 29,23 evra.

littlebeast.co

Pri roki
Torbica za priboljške, Guardiangear. 
Cena: 9,20 evra.

baxterboo.com

Na sprehodu
Zložljiva posodica za vodo in hrano, The Design 
Gift Shop. Cena: 13,55 evra.

thedesigngiftshop.com

Vedno blizu
Povodec, Ruff and Tumble. 

Cena: 19,72 evra.

ruffandtumbledogcoats.com

Jet-setter
Posteljica za ljubljenčke, barbour. 
Cena: 76,04 evra.

barbour.com

©
 F

re
ep

ik
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MObILNOST

naj PoLetne šoLske Počitnice 
sPrEMlJa PrEviDnost na cEstah
Šolarji že uživajo v poletnih 
počitnicah, kar pa ne pomeni, da niso 
udeleženi v prometu. Nanje bodimo še 
posebej pozorni, v pomoč nam bo nekaj 
priporočil Agencije za varnost prometa.

Visoke temperature, povečana gostota prometa, 
zastoji, dela na cestah in spremembe voznih razmer 
zaradi neviht ali toče vplivajo na vozne sposobnosti. 
Počitniška brezskrbnost naj se ne odraža v prometu 
– vozniki dosledno upoštevajmo prometna pravila in 
razmere na cesti in bodimo vselej še posebej pozorni 
na najbolj ranljive udeležence na cesti – pešce, 
kolesarje in motoriste. 

Pred odhodom na pot
Pot dobro organizirajmo in načrtujmo, preverimo 
delovanje svojega vozila. Prtljaga naj bo v vozilo 
zložena pravilno in varno pritrjena; zagotovimo dobro 
preglednost skozi vsa okna in ogledala. Ker bo vozilo 
zaradi prtljage dodatno obteženo, pred odhodom 
preverimo ustreznost tlaka v pnevmatikah. Poskrbimo 
za zadostne količine vode za vse potnike v vozilu, 
preverimo pravilno in dosledno pripetost vseh potnikov 
in uporabo otroških zadrževalnih sistemov.

Na poti
Med vožnjo bodimo strpni, prilagodimo hitrost vožnje 
razmeram na cesti in upoštevajmo varnostno razdaljo. 
Ne uporabljamo mobilnega telefona in vselej vozimo 
trezni! Med daljšo vožnjo vozniki poskrbimo za redne 
postanke – približno na vsaki dve uri.

Če se med vožnjo pojavijo znaki utrujenosti in 
zaspanosti, se je v najkrajšem možnem času treba 
ustaviti na varnem mestu in poskrbeti za počitek. V 
parkiranem in zaprtem vozilu nikdar ne puščajmo 
nikogar, saj lahko hitro pride do toplotnega udara!

Kolesarji in vozniki e-skirojev, 
poskrbite za svojo varnost
Na cestah bodimo kar najbolj pozorni, saj je za 
nastanek nesreče dovolj majhna napaka. uporabljajmo 
prometne površine, namenjene kolesarjem in 
e-skirojem. Če pa smo v vozilu, bodimo nanje pozorni 
in ne pozabimo na novo pravilo: prehitevajmo jih varno, 
z bočno razdaljo, ki znaša vsaj meter in pol!

VEČ 
O VARNOSTI 
NA CESTI NA

AVP-RS.SI

© Dreamstime
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OTROšKI SVET

poletje  
z BarBie

VEČ 
NOVOSTI 

NAJDETE NA
CITYLIFE.SI

Zabava od jutra do večera
Zakaj se ne bi zabavali že zjutraj, zvečer 
pred spanjem ali kar cel dan? Lahkotna 
oblačila za celodnevno zabavo ali igro.

zara.com

Barbie – dekle iz Kalifornije – je obnorela letošnje 
poletje. Živeti v Barbie deželi pomeni biti popolno 
bitje na popolnem mestu. Razen če imaš popolno 
krizo eksistence. Ali pa si Ken. Filmski napovednik 
nas že vabi k ogledu težko pričakovanega filma 
Barbie, ki se bo 20. julija zavrtel tudi v naših 
kinematografih. Ve se, da tokratno poletje pripada 
rožnato ljubki Barbie.

Prikupna in majhna
Naj vas majhna velikost ne zavede – 

mini torbica je sicer majhna, 
a mogočna, saj vanjo z lahkoto 

pospravimo manjše dnevne stvari.

hottopic.com

Poletna klasika
Klasična kapa s ščitom ali brez 
dobi ležerno nadgradnjo poletnega 
stila, saj jo lahko nosimo vsak dan. 

creations.mattel.com

Lahkotni potep
Natikači, sandali, »šlape« za lahkotno poletno 

pohajkovanje od plaže do mesta, na sladoled ...

hm.com

Napihljivo
Zdaj lahko doživimo film barbie v 
resničnem življenju – od velikega platna 
do domačega bazena: popoln rekvizit za 
lebdenje v bazenu ali zabave zunaj vode.

funboy.com
Barbie na rolerjih
Rolanje je lahko zabaven 
način preživljanja 
prostega časa s prijatelji 
ali družino ali pa se 
na slalom po ulicah 
podajmo kar sami.

impalaskate.eu

Namizni tenis
Set za namizni tenis Lucite 
je obvezna oprema za 
vsakega ljubitelja retro stila 
in kalejdoskopskih barv.

eu.sunnylife.com

Na morju
bleščeče, pastelne, 
nežne, roza ... 
Zaplavajmo 
kot barbie!

hm.com

L kot ljubko
Sončna očala za ljubek pogled 
proti soncu in zaščito naših oči.

hm.com

Barbie x Ken
Preživimo dan z barbie in Kenom, praktično 
igračo za otroke in odrasle zbiratelje, in z 
ogromno dodatki – hišo, avtom ter modnimi 
dodatki, s katerimi lahko mikropunčke preživijo 
spektakularen dan na soncu.

creations.mattel.com

V poletnih ritmih
uglašeni zvočnik za topel in močan zvok, ki ne 
kompenzirajo nizkih tonov nad melodijo. 

polaroid.com

Retrospektiva
Filmski fotoaparat Polaroid 600 Malibu barbie 

je popoln pripomoček za popolno dekle 
iz Kalifornije, saj nas popelje na s soncem 

obsijane plaže, s priloženimi nalepkami pa ga 
lahko polepimo z živahnimi kombiji, sijočimi 

mavricami ali slikami same barbie.

retrospekt.com
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Začutimo udobnost in luksuz
Naše udobje je na prvem mestu. LifeClass 
Hotels & Spa nam ponujajo prostorne in sodobno 
opremljene sobe, v katerih se bomo po dolgem dnevu, 
polnem zabave, lahko sprostili in se odpočili. Izberimo 
sobo, ki ustreza potrebam naše družine, in uživajmo v 
udobju, ki nam ga ponujajo hoteli LifeClass Portorož. 
Prebudimo se neposredno ob morju, le korak stran od 
plaže in sprehajalnih poti. 

Neskončna zabava za otroke
Veselje otrok je najpomembnejše. LifeClass 
Hotels & Spa so pravi raj za najmlajše. Morje je že 
samo po sebi izjemno doživetje za mlade raziskovalce. 
Čofotanje, plavanje, brcanje in vodne igre bodo 
zaposlili še tako živahne male mornarke in mornarje. 

uRbaNI PObEG

PreživiMo nePozaBne DrUžinske PoLetne 
Počitnice, kJEr soncE srEča MorJE –  

v lifEclass hotEls & sPa Portorož
Sončni žarki, sveža morska sapica in smeh veselih otrok. Vroče poletje je tu in kaj 
bi bilo lahko boljše od družinskih počitnic ob morju? Začutimo prijeten vonj soli, 
zabavajmo se s svojimi najdražjimi in ustvarimo nepozabne spomine v LifeClass 

Hotels & Spa v Portorožu. Pridružimo se temu neverjetnemu potovanju!

Na urejeni in zeleni plaži Meduza jih bodo razveselila 
nova in razširjena igrala na plaži. V hotelih je na voljo 
tudi plitev bazen – čofotalnik, ki kar kliče po igri z 
napihljivimi poletnimi igračami. Mini Klub s strokovno 
usposobljenimi animatorji bo poskrbel, da bodo naši 
otroci polno zaposleni z zabavnimi in ustvarjalnimi 
aktivnostmi. Tudi letos so pripravili bogat animacijski 
program, v katerem se najde nekaj zanimivega prav 
za vsakogar. Z delavnicami na prostem bodo v 
LifeClassu preživeli nepozabne trenutke, medtem ko 
se bomo starši sprostili in uživali v svojem času. V 
sklopu Mini Kluba se bodo kratkočasili s kulinaričnimi 
delavnicami, športnimi igrami s poligoni in rekviziti, 
igrami z vodo in vodnimi baloni, plesali na mini disku, 
ustvarjali zapestnice ter gusarske pripomočke. Vse 
aktivnosti potekajo na prostem, na plaži Meduza. V 
primeru slabega vremena se preselijo v hotel apollo. V 
popoldanskih urah pa se bodo družili ob Mini Kinu. 

Raziskovanje obalne lepote
Portorož je znan po svoji osupljivi obali in slikovitem 
okolju. LifeClass Hotels & Spa nam bodo omogočili, 
da to čudovito destinacijo raziskujemo skupaj s svojo 

družino. Obiščimo urejeno plažo Meduza, preizkusimo 
se v vodnih športih ali se podajmo na raziskovanje 
okolice. Vsak dan bomo odkrivali nekaj novega in 
ustvarjali nepozabne spomine. 

Uživanje v kulinaričnih doživetjih
Prebujajmo se ob bogatih mediteranskih zajtrkih, 
ob katerih bomo postreženi in spočiti začeli poletni 
dan. Ne zamudimo priložnosti pokušanja lokalnih 
jedi. V Istrian bistro & Tapas baru jih bodo pripravili 
na moderen način in poskrbeli tudi za izbrane okuse 
najmlajših članov omizja.
Če iščemo poletno osvežitev, bo pravi naslov prav 
kavarna Cafè Central v Portorožu. Za nas pripravljajo 
vedno svežo, slastno paleto okusov hišnih sladoledov. 
Znani so po široki ponudbi tort in vedno novem izboru 
drugih, sezonsko obarvanih sladic. V letošnjih poletnih 
mesecih pa obvezno pokusimo to hladno sladko 
pregreho.

Rezervirajmo svoj oddih v LifeClass Hotels & Spa 
še danes in ustvarimo spomine, ki jih bomo cenili za 
vedno.

Za 
več informacij  

so nam voljo na 
booking@lifeclass.net

in na 
05 692 90 01.
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neMški otoki: nEskončnE PlažE 
in Morska saPica
Nemški otoki se med seboj izjemno razlikujejo, nekaj pa imajo skupnega: vabijo 
nas, da se sprostimo in uživamo. Čakajo nas edinstvena narava, družinam prijazne 
storitve in kraji, v katerih se srečata užitek in pomorski način življenja.

Amrum: opazovanje ptic in pohodi po muljastih 
plitvinah 

Severnofrizijski otok amrum je ena najlepših destinacij v zvezni deželi Schleswig-
Holstein. Na aktivne in sproščujoče počitnice nas tam vabijo svež morski zrak, 
muljaste plitvine in večkilometrska plaža.
Okoli 20 kvadratnih kilometrov velik otok leži sredi narodnega parka Schleswig-
Holsteinisches Wattenmeer. Ponaša se z značilno deset kilometrov dolgo in do 
poldrugi kilometer široko peščeno plažo Kniepsand. Ponuja popolne valove za 
deskarje, jadralce in kajtarje, če pa želimo športne aktivnosti opazovati od daleč, se 
lahko povzpnemo na svetilnik in uživamo v razgledu.
amrum pa je zanimiv tudi za ljubitelje ptic. V sezoni gnezdenja otok naseljuje na 
tisoče morskih in obalnih ptic, ki jih lahko opazujemo na pohodih po muljastih 
plitvinah. Na obisk lahko pridemo tudi pozimi: takrat lahko občudujemo tradicionalne 
frizijske hiše, krite s slamo, si privoščimo izvrsten obrok v ribji restavraciji in se nato 
usedemo še v katero od pivnic ob obali.

Cuxhaven, jadrnica na Severnem morju. © DZT/Florian Trykowski

Otok amrum: sipine. © Getty Images/PPaMPicture
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Helgoland: skalna formacija Lange anna. © adobe Stock/Jan Hendrik Jansen

Helgoland, otok na odprtem morju 
Približno 70 kilometrov od celine se iz morja vzpenja Helgoland s svojo mogočno 
skalno formacijo iz rdečega peščenjaka. Otok se ponaša z edinstveno naravo in 
blagim morskim podnebjem.
O Helgolandu, ki leži daleč od obale Severnega morja, pogosto slišimo, da 
je edini nemški otok na odprtem morju, čeprav to v geografskem in pravnem 
smislu ni popolnoma res. Odmaknjena lega otoka in odsotnost avtomobilov 
zagotavljata, da v zraku skoraj ni cvetnega prahu, zato je Helgoland idealna 

destinacija za alergike. Obiščemo lahko tudi sestrski otoček Düne, ki je popoln 
za sončenje na plaži.
Helgoland lahko raziskujemo po kateri od tematskih poti, ki nas mimo edinstvene 
flore in favne vodijo do naravnega rezervata Lummenfelsen. Ta se lahko pohvali z 
največjo gostoto valečih ptic v Nemčiji. Ko nas napade lakota, pa si le privoščimo 
edinstvenega helgolandskega jastoga, ki ga lahko kupimo na eni od spomeniško 
zaščitenih stojnic v pristanišču.

POTOVaNJE
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Otok Föhr, počitnice na »frizijskih Karibih« 
Otok Föhr leži v severozahodnem delu zvezne dežele Schleswig-Holstein. Če se 
bomo iz Dagebülla podali na kratko plovbo mimo otočkov halligen do »frizijskih 
Karibov«, se bomo takoj odklopili od hektičnega vsakdana.
Za popolno sprostitev namreč poskrbi že sama pot. Trajekt ležerno pluje po 
nacionalnem parku Schleswig-Holsteinisches Wattenmeer, ki daje dom več kot 
10.000 živalskim in rastlinskim vrstam, od leta 2009 pa je del unescove svetovne 

Nieblum: deskanje jeseni. © Föhr Tourismus GmbH/Moritz Kertzscher

dediščine. V zavetrju otokov amrum in Sylt leži Föhr, zeleni otok z izjemno 
raznovrstno floro, zaradi česar mu včasih pravimo kar »frizijski Karibi«. Tam bodo ob 
15 kilometrov dolgi peščeni plaži južno od trajektnega pristanišča Wyk na svoj račun 
prišli ljubitelji vodnih športov. Otok pa ima tudi vznemirljivo zgodovino in običaje: 
podrobneje jih lahko spoznamo v Frizijskem muzeju ali na vsakoletnem festivalu 
biikebrennen, na katerem s kresovi odganjajo zimo.

VEČ 
POTOVANJ 

NAJDETE NA
CITYLIFE.SI
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NEMČIJa

Otok Hiddensee: svetilnik Hiddensee ob morju. © Lookphotos/Sabine Lubenow

Hiddensee, otok dobrega 
počutja in kulture
Hiddensee s svojimi neskončnimi belimi 
peščenimi plažami, slanimi travniki, razgibanimi 
pečinami in borovimi gozdički poskrbi, da se 
bomo na obisku sprostili in uživali. Poleg tega se 
baltski otok ponaša tudi z različnimi galerijami, 
muzeji, literarnimi večeri in koncerti.
Hiddensee leži v baltskem morju zahodno od 
največjega nemškega otoka Rügen in obsega 
malce manj kot 19 kvadratnih kilometrov. 
Otoček, ki mu domačini ljubkovalno pravijo 
»Söte Länneken« (v prevodu Sladka dežela), 
je del narodnega parka Vorpommersche 
boddenlandschaft in svoje goste navdušuje 
s privlačno in raznoliko naravo. To cenijo tudi 
številni pisci in umetniki, ki na otoku že desetletja 
puščajo svoj pečat. S pestro ponudbo dogodkov 
je Hiddensee tako poznan tudi kot otok kulture. 
Družine otok raziskujejo peš, s kolesom ali na 
konju. Za Hiddensee je značilen rakitovec, ki 
raste vsepovsod po otoku, njegovi plodovi pa so 
izvrstni v pecivu ali kot sok.

V sodelovanju z:

www.germany.travel

Federal Ministry
for Economic Affairs
and Energy

Prijetno potepanje in raziskovanje nemških otokov!

Norderney: sprehajališče sredi narave, obsijano s soncem. © TMN/Janis Meyer

Norderney, otok dobrega 
počutja in terapije thalasso
Neokrnjena narava na vzhodu, kilometri belih 
plaž na severu – drugi največji vzhodnofrizijski 
otok z dih jemajočimi divjimi plažami in 
neokrnjeno naravo obiskovalce navdušuje vse 
leto. Kar 85 odstotkov površine otoka, ki obsega 
okoli 26 kvadratnih kilometrov, je del zaščitenega 
narodnega parka Niedersächsisches 
Wattenmeer, znanega po edinstvenih muljastih 
plitvinah. Tam bomo na svoj račun prišli ne le 
ljubitelji narave, temveč tudi navdušenci nad 
vodnimi športi, kolesarji in pohodniki. 
Poleg tega je Norderney pomembna zdraviliška 
destinacija, poznana zlasti po centrih terapije 
thalasso. Tam na naš obisk čakata bade:haus, 
največji center thalasso v Evropi, in najstarejše 
nemško zdravilišče ob Severnem morju, 
umeščeno v čudovito naravo.
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NAJBOLJ BRANO Na SPLETu

MODNI TRENDI
Answear z nepozabno zabavo obeležil svoje prvo leto pri nas 
answear, vodilna platforma za e-trgovanje z modnimi oblačili, je praznoval prvo obletnico 
delovanja v Sloveniji. Ob tej pomembni priložnosti je answear priredil ekstravagantno 
rojstnodnevno zabavo v prenovljeni restavraciji aFTR, na kateri so se zbrali številni prepoznavni 
slovenski obrazi, za kulinarično doživetje pa je poskrbel Michelinov chef Jorg Zupan.

citylife.si/modni-trendi/answear-obelezil-svoje-prvo-leto-v-sloveniji-z-nepozabno-zabavo

MODa
Kako poskrbeti, 
da boste zvezda 
poletne zabave?

Visoke pete, zapeljiva obleka, 
kanček poletne dišave, ki 

vas bo lahkotno zazibala v 
poletne ritme ... Izrazite svojo 

ženstvenost in postanite 
zvezda poletne zabave 

doma, na plaži, festivalu ali v 
najljubšem nočnem baru.

citylife.si/moda/kako-
poskrbeti-da-boste-

zvezda-poletne-zabave
LIFESTYLE

Petram Resort & 
Residences v Savudriji 

odprl svoja vrata
Petram Resort & Residences 

je premijsko hotelsko rezidenčno letovišče z inovativno turistično ponudbo 
ter vsebinami najvišjega razreda, kar mu daje pečat edinstvenosti. Svečano 

odprtje v Savudriji so obiskali mnogi znani obrazi.

citylife.si/lifestyle/petram-resort-residences-v-savudriji-odprl-svoja-vrata

Koruzni Drožnik zvezda 
Žitovega urbanega piknika
Na vrtu kavarne Sputnik v Ljubljani se je odvil urbani piknik z 
Žitovimi izdelki iz družine Drožnik. Ti slovijo po polnem okusu in 
dolgotrajni svežini. Med gostitelji je blestel koruzni kruh Drožnik, 
ki je bil junija nagrajen z dvema zvezdicama Superior Taste 
awards in ga odslej najdete tudi na policah trgovin.
zito.si

© Carolina Herrera 
Good Girl blush






